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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområde samt i lokale hvor der bages
brød, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køle- og
fryseenheder, opbevaring af krydderier samt procedurer for
blanding af krydderier. Kontrolleret uden anmærkninger:
Forrum til peronaletoilet ved produktion af brød. Vejledt
generelt om reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af emfang, beholdere med
krydderier, komfur, hylder i produktionsområde samt stål
kantiner til kød og saucer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af borde, emfang og hylder i
produktionsområdet. Vejledt konkret om en løsningsmulighed
for vedligeholdelse af fliser og loft.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmbehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret uden anmærkninger:
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Sporbarhed på kyllingfilet og ris. Vejledt generelt om reglerne for sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden levere animalske og ikke-animalske fødevare til 2 af
deres andre registrede fødevarevirksomheder. Virksomheden laver blandet andet sauce, forskelligt kød (kylling,
okse og lam), brød og ris. Virksomheden er ikke registreret til levering efter 1/3-dels reglen. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for registrering til levering efter 1/3-dels reglen eller evt. autorisation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter. Virksomheden
oplyser at de deler lager med nabo virksomheden (sammt CVR-nummer), og er d.d. blevet registreret til deling
af lokaler.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


